Solid figures
tělesa
sphere
koule

locus, pl. loci
místo, centrum

cube
krychle

face
stěna

edge
hrana

polyhedron
mnohostěn

tetrahedron
čtyřstěn

ikosahedron
pravidelný 20ti stěn

dodekahedron
12cti stěn

prism
hranol

pyramid
jehlan

consist of
skládat se z

cylinder
válec

cone
kužel

surface
povrch

frustum, pl.frusta
komolé těleso / jeho část

three-dimensional
trojrozměrný

height
výška

width
šířka

length
délka

surface area
plocha povrchu

volume
objem

truncated
komolý

base
podstava

EDUCATION Practice Makes Perfect
1. h

2. c

3. f

4. k

5. d

6. g

7. b

8. l

9. j

10. a

11. e

12. i

13. learn

14. learn/study

15. study/learn

16. learn

17. learn

18. learn

19. study

20. learn

21. in

22. for

23. of

24. and

25. beyond

26. whose

27. in contrast to

28. by

29. from

30. during / in
